ОТЧЕТ

об освоении субсидий, выделенных бюджету муниципального образования  Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области  

на реализацию комплекса мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского на 01.04. 2018 года
	Наименование мероприятия
	Период реализации мероприятия
	Предусмотрено средств в 2018 году,

 тыс. руб.
	Получено средств в 2018 году, 

тыс. руб.
	Выполнено работ в 2018 году,

 тыс. руб.
	Целевой индикатор, га

	
	
	Всего
	в т.ч. числе:
	Всего
	в т.ч. числе:
	Всего
	в т.ч. числе:
	план
	факт

	
	
	
	областной бюджет
	местный бюджет
	
	областной бюджет
	местный бюджет
	
	областной бюджет
	местный бюджет
	
	

	Мероприятия по борьбе с борщевиком Сосновского
	Сентябрь 2018г
	2227,77
	1531,97
	695,80
	0,00
	0,00
	0,00
	00,00
	0,00
	0,00
	131
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Целевое использование субсидий в сумме  0 (ноль) рублей 00 копеек  подтверждаю.

                                                                                                                                   (цифрами и прописью)

Глава администрации                       мп           _________     Ильин И.А. « 03» апреля 2018года

                                                                                                                         (подпись)                (фамилия, инициалы)

Главный бухгалтер                                        _________     Комаринен Е.А. « 03» апреля 2018 года

